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JACOT & ISABEL
Pitissicr - Choerlatics

CARTE DES PRODUITS DES FETES 2020

BISCUITERIE

LACKERLI
BISCUITS DE NOEL
BISCOME
BISCOME FOURRE
PAIN D'EPICES

GLACERIE
MANDARINE GIVREE

PANETTONE
PANETTONE TRADITIONNEL

PANETTONE NOSTRANO
PANETTONE AUX MARRONS

APERO
BALLOTINE DE FOIS GRAS MAISON

BALLOTINE DE LAPEREAU MAISON
AUX PISTACHES ET BARDEE AU LARD

JACOT & ISABEL PATISSIER-CHOCOLATIER

10.90
9.50
6.50
8.50
8.50

6.50

19.90
20.90
22.90

31.-

24.-

CHEMIN DE LA POSTE 10 - 1027 LONAY - 021/8025908
INFO@JACOT-ISABEL.CH / WWW.JACOT-ISABEL.CH

200GR
1SOGR
PCE
PCE

180GR

PCE

SO00GR
SO00GR
SO00GR

220GR

350GR




